



**ZAKŁAD
GOSPODARKI
KOMUNALNEJ**
w PSARACH Sp z o.o.

Zakład Gospodarki Komunalnej w Psarach Sp. z o.o.

Dąbie ul. Dolna 1, 42-504 Będzin

tel. 32 428 15 80, zgk@psary.pl, www.zgk.psary.pl

Znak sprawy: ZGK/17/2025

Dąbie, 31.01.2025 r.

Zamawiający:

Zakład Gospodarki Komunalnej w Psarach

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Dąbie, ul. Dolna 1

42-504 Będzin

PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie procedury otwartej tożsamej z zasadą konkurencyjności prowadzonej w Bazie Konkurencyjności (BK 2021) na zadanie pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej w Gminie Psary – ul. Kasztanowa w Psarach, ul. Reymonta w Psarach, ul. Górna w Psarach, ul. Gródkowska w Psarach, ul. Akacjowa w Psarach, ul. Belna w Strzyżowicach” – z podziałem na części.

Ogłoszenie nr 2025-62627-212515 w Bazie konkurencyjności

Pytanie numer 3, data wysłania 2025-01-31

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie przydomowych zasuw nożowych żeliwnych DN 50 typu ISO POM na przyłączach ?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie przydomowych zasuw nożowych żeliwnych DN 50 typu ISO POM na przyłączach.

Pytanie numer 4, data wysłania 2025-01-31

Czy po zakończonych robotach związanych z kanalizacją - orurowaniem w ulicach : Górna, Gródkowska, Akacjowa, odtworzenie nawierzchni asfaltowej (warstwa ścieralna) należy wykonać na całej szerokości i zakresie pasa drogowego ? ?

Zakład Gospodarki Komunalnej w Psarach Sp. z o. o.

z siedzibą w Dąbiu, ul. Dolna 1 (42 – 504 Będzin), NIP: 6252480712, nr KRS: 0000953285, której akta rejestrowe przechowywane są w Sądzie Rejonowym Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, o kapitale zakładowym 42 378 000,00 zł.

ODPOWIEDŹ: Tak, odtworzenie nawierzchni asfaltowej (warstwa ścieralna) należy wykonać na całej szerokości i zakresie pasa drogowego.

Pytanie numer 5, data wysłania 2025-01-31

Czy Zamawiający posiada aktualne badania gruntu wykonane na obszarze ulic : Górna, Gródkowska, Akacyjowa i Reymonta, ponieważ załączone do przetargu badania zostały wykonane w znacznej odległości od przedmiotowych inwestycji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający załączył jedyną dokumentację, którą posiada, tj. Opinię geotechniczną z dokumentacją badań podłoża gruntowego z 2017r.

Pytanie numer 6, data wysłania 2025-01-31

Czy w pozycjach dotyczących przewiertów sterowanych horyzontalnych (ul. Gródkowska i Górna) Wykonawca ma ująć i skalkulować cenę przewiertu w gruncie kat.VII i wyżej, ponieważ w robotach ziemnych (załączony przedmiar), występuje pozycja "Mechaniczne odspajanie skał w wykopach i przekopach – grunt kat.VII ?

Nadmieniamy, że w bliskiej odległości od planowanej inwestycji (ul. Górna i Gródkowska) tj. ul. Szkolna i Wiejska, na innym zadaniu budowy kanalizacji występował grunt kat.VII i wyżej i podczas realizacji przewiertów sterowanych horyzontalnych i trzeba było zastosować tzw. metodę "skalną".

ODPOWIEDŹ: Tak, Wykonawca w pozycjach dotyczących przewiertów horyzontalnych ma skalkulować cenę przewiertu w gruncie kat. VII i wyższej.

Wyjaśnienia i odpowiedzi na pytania są wiążące dla Wykonawców oraz stają się integralną częścią Zapytania Ofertowego i obowiązują od dnia zamieszczenia w Bazie Konkurencyjności (<https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl/ogloszenia/212515?sekcja=pytania>) oraz w Biuletynie Informacji Publicznej ZGK w Psarach (<http://bip.zgkdabie.rekord.com.pl/5897>).

Zatwierdzam

Łukasz Siwczyk Jeremiasz Złotecki